
平成 31 年 3 月吉日 

御得意先各位 

株式会社 ブライトン 

 

休業日のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、弊社では、下記日程を休業日とさせて頂きます。休業期間中は 

 お得意先各位には何かとご不便をお掛け致しまして申し訳ございませんが、 

 何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

  また、休業期間の前後は注文が混み合う事や、配送の遅れ等も予想されます 

ので、お早めのご発注を頂けますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 休業期間 4 月 27 日(土)～5 月 6 日(月) 

 

以上 

 

日 月 火 水 木 金 土 

21 22 23 24 25 26 27 

休 営業 営業 営業 営業 営業 休 

28 29 30 5/1 2 3 4 

休 休 休 休 休 休 休 

5 6 7 8 9 10 11 

休 休 営業 営業 営業 営業 休 


